
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0038290/2010
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Rubén COIRINI, por la cual pone en
conocimiento de este Cuerpo sobre la realización del IV Seminario Taller: "Tierra,
Agua y Bosque, vida para la Región Chaqueña" a desarrollarse entre los días 20 y
22 del mes de octubre del corriente año en el Pabellón Argentina; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento de la realización del IV Seminario Taller:
"Tierra, Agua y Bosque, vida para la Región Chaqueña" entre los días 20 y 22 del
mes de octubre del corriente año en el Pabellón Argentina y en consecuencia avalar la
participación institucional de esta Facultad. Encomendar a la Secretaria de Extensión
coordine las acciones correspondientes en virtud de lo solicitado a fs. 1 de las
presentes actuaciones.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Ing. Agr. Rubén COIRINI
y por su intermedio a quien corresponda y al Área de Personal y Sueldos. Cumplido,
notifíquese a las Secretarias de Asuntos Académicos, de Asuntos estudiantiles y
General de Coordinación y Planeamiento. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
DIEZ DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

Ing. Agr. Ms. Se. DANIEL ANTONIO PEIRETTI
VICE DECANO

Facultad de Ciencias A groppcudrias
DNIVEfiSIDAD ÜUO.IAI, DE COBDOB4

RESOLUCIÓN N°: 480
E.AV


